
 

2023 年９月 13日 

各 位 

会社名 株式会社大伸社 

（コード番号 9169 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役 CEO  上平 泰輔 

問合せ先 取締役          冨田 大輔 

TEL 06‐6976‐5550（代表） 

URL https://www.daishinsha.co.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

株式会社大伸社（本店：大阪府大阪市東成区、以下「当社」）は、本日 2023 年９月 13

日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）が運

営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market へ上場いたしましたので、お知らせいたしま

す。 

 

これもひとえに皆様方のご支援の賜物と感謝申し上げます。当社は、顧客経験価値（CX）

が製品価値よりも注目されている中、顧客の深層心理調査から、マーケティング企画、各

種デザインアウトプットまでを全面にわたりサポートできることが当社グループの強みで

あり、今後もこの強みを生かして各事業を展開してまいります。引き続きご支援を賜りた

く、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


